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Format plani i mësimdhënies së moduleve praktike profesionale 

Shpjegim: Ky instrument, formati i të cilit është i rekomanduar nga AKAFPK dhe që mund të përshtatet/pasurohet, nga secila shkollë, është një dokument i detyrueshëm për t’u plotësuar nga shkolla. Nëpërmjet këtij dokumenti, çdo mësues i praktikës profesionale, me mbështetjen dhe orientimet e koordinatorit për Zhvillimin e Kurrikulave dhe përgjegjësve të departamenteve mësimore përkatëse, planifikon në mënyrë të detajuar mësimdhënien e modulit që mbulon, sipas RN-ve dhe veprimtarive mësimore. Puna nis në qershor dhe finalizohet në shtator, me miratimin e planeve nga drejtori i shkollës.

Shkolla profesionale _________________________ 

Viti shkollor    _______________________________                                                           

Drejtimi/profili profesional ____________________    Niveli ___________                                                                                

Mësuesi ___________________________________

Plani i mësimdhënies së Modulit Profesional: _________________________________ (Kodi _______)

Klasa _____ –  _____ orë mësimore

	Nr
	Rezultatet e të nxënit/
Kohëzgjatja
	Veprimtaritë mësimore
	Koha
	Aftësitë e buta, aftësitë ndërkurrikulare, aftësitë digjitale, aftësitë e zhvillimit të qëndrueshëm
	Instrumentet e vlerësimit
	Vendi
	Kërkesa për realizimin
	Platforma digjitale 
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Shkolla e Arsimit Profesional “_____________”_________, (E-mail)
